
 

 

Zarządzenia Nr 382/2016 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 267/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 

września 2013 roku w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 296/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 10 czerwca 2014 roku w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 306/2014 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 sierpnia 2014 roku w sprawie zmian w 

Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 

zarządzeniem Nr 320/2014 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 

2014 roku w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem Nr 323/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Decyzję o zastosowaniu dla danego pracownika stawki osobistego zaszeregowania 

podejmuje Kierownik.” 

§ 2 

W załączniku nr 5 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Premię przyznaje Kierownik.” 

§ 3 

W załączniku nr 6 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

 

2. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrodę dla pracownika Ośrodka przyznaje Kierownik.” 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od 15 grudnia 2016r. 

 

                    Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

          Gminy Lubawa 

 

      Adam Roznerski 

 


